Paritaria 2025
Decreto Nº 527/2025

PESOS SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS ($ 756.776)

1 de noviembre de 2025

La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente de los agentes habilitados para realizar
servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por terceros, no deberá superar el monto de

[...]

23 de mayo de 2019, homologado por el Decreto Nº 445 del 28 de junio de 2019 y sus modificatorios, y las sumas
fijas remunerativas no bonificables mensuales dispuestas en el Decreto N° 56 del 13 de enero de 2020, mientras
conserven la naturaleza asignada por su norma de creación.

Paritaria 2025
Decreto Nº 527/2025

PESOS SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS ($ 748.542)

1 de octubre de 2025

La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente de los agentes habilitados para realizar
servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por terceros, no deberá superar el monto de

Para determinar dicha retribución no se considerarán:

[...]

23 de mayo de 2019, homologado por el Decreto Nº 445 del 28 de junio de 2019 y sus modificatorios, y las sumas
fijas remunerativas no bonificables mensuales dispuestas en el Decreto N° 56 del 13 de enero de 2020, mientras
conserven la naturaleza asignada por su norma de creación.

Paritaria 2025
Decreto Nº 527/2025

PESOS SETECIENTOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO ($ 740.398)

1 de septiembre de 2025

La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente de los agentes habilitados para realizar
servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por terceros, no deberá superar el monto de

[...]

23 de mayo de 2019, homologado por el Decreto Nº 445 del 28 de junio de 2019 y sus modificatorios, y las sumas
fijas remunerativas no bonificables mensuales dispuestas en el Decreto N° 56 del 13 de enero de 2020, mientras
conserven la naturaleza asignada por su norma de creación.

Paritaria 2025
Decreto Nº 527/2025

PESOS SETECIENTOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE ($ 722.229)

1 de julio de 2025

La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente de los agentes habilitados para realizar
servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por terceros, no deberá superar el monto de

Para determinar dicha retribución no se considerarán:

[...]

23 de mayo de 2019, homologado por el Decreto Nº 445 del 28 de junio de 2019 y sus modificatorios, y las sumas
fijas remunerativas no bonificables mensuales dispuestas en el Decreto N° 56 del 13 de enero de 2020, mientras
conserven la naturaleza asignada por su norma de creación.

Paritaria 2025
Decreto Nº 527/2025

PESOS SETECIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UNO ($ 712.961)

1 de junio de 2025

La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente de los agentes habilitados para realizar
servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por terceros, no deberá superar el monto de

Para determinar dicha retribución no se considerarán:

[...]

23 de mayo de 2019, homologado por el Decreto Nº 445 del 28 de junio de 2019 y sus modificatorios, y las sumas
fijas remunerativas no bonificables mensuales dispuestas en el Decreto N° 56 del 13 de enero de 2020, mientras
conserven la naturaleza asignada por su norma de creación.

Paritaria 2024
Decreto Nº 293/2025

PESOS SETECIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS ONCE ($ 703.811)

1 de mayo de 2025

La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente de los agentes habilitados para realizar
servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por terceros, no deberá superar el monto de

Para determinar dicha retribución no se considerarán:

[...]

23 de mayo de 2019, homologado por el Decreto Nº 445 del 28 de junio de 2019 y sus modificatorios, y las sumas
fijas remunerativas no bonificables mensuales dispuestas en el Decreto N° 56 del 13 de enero de 2020, mientras
conserven la naturaleza asignada por su norma de creación.

Paritaria 2024
Decreto Nº 293/2025

PESOS SEISCIENTOS NOVENTA Y  CUATRO  MIL  SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE ($ 694.779)

1 de abril de 2025

La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente de los agentes habilitados para realizar
servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por terceros, no deberá superar el monto de

Para determinar dicha retribución no se considerarán: